MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí

E-mail: ppgp@ufpi.edu.br

EDITAL Nº 01/2018
BIÊNIO 2018/2020

5° TURMA
RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES- ETAPA I

A Universidade  Federal  do  Piauí  (UFPI),  através  da  Pró-Reitoria  de  Ensino  de  PósGraduação
(PRPG), do Centro de Ciências Humanas e Letras (CCHL) e do Programa de Pós-Graduação em Gestão
Pública (PPGP) e da Comissão de Seleção,  torna público o  Resultado da Homologação das Inscrições –
Etapa I,  do processo seletivo para o Programa de Pós-Graduação em Gestão Pública,  Edital n° 01/2018
(biênio 2018/2020).

DEMANDA EXTERNA

N° INSC SITUAÇÃO N° INSC SITUAÇÃO

001 35278 DEFERIDA 021 35318 DEFERIDA

002 35279 DEFERIDA 022 35325 DEFERIDA

003 35281 DEFERIDA 023 35326 DEFERIDA

004 35282 DEFERIDA 024 35327 DEFERIDA

005 35284 DEFERIDA 025 35330 DEFERIDA

006 35286 DEFERIDA 026 35331 DEFERIDA

007 35290 DEFERIDA 027 35332 DEFERIDA

008 35291 DEFERIDA 028 35334 DEFERIDA

009 35292 DEFERIDA 029 35335 DEFERIDA

010 35293 DEFERIDA 030 35337 DEFERIDA

011 35295 DEFERIDA 031 35341 DEFERIDA

012 35297 DEFERIDA 032 35342 DEFERIDA

013 35280 DEFERIDA 033 35345 DEFERIDA

014 35300 DEFERIDA 034 35347 DEFERIDA

015 35302 DEFERIDA 035 35349 DEFERIDA

016 35310 DEFERIDA 036 35350 DEFERIDA

017 35313 DEFERIDA 037 35353 DEFERIDA

018 35314 DEFERIDA 038 35354 DEFERIDA

019 35315 DEFERIDA 039 35356 DEFERIDA

020 35316 DEFERIDA 040 35357 DEFERIDA

mailto:ppgp@ufpi.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí

E-mail: ppgp@ufpi.edu.br

N° INSC SITUAÇÃO N° INSC SITUAÇÃO

041 35358 DEFERIDA 071 35439 DEFERIDA

042 35360 DEFERIDA 072 35440 DEFERIDA

043 35361 DEFERIDA 073 35442 DEFERIDA

044 35362 DEFERIDA 074 35451 DEFERIDA

045 35363 DEFERIDA 075 35453 DEFERIDA

046 35367 DEFERIDA 076 35455 DEFERIDA

047 35371 DEFERIDA 077 35459 DEFERIDA

048 35373 INDEFERIDA Item 3.1 Letra
“d”

078 35460 DEFERIDA

049 35374 DEFERIDA 079 35466 INDEFERIDA Item 11.4 .1

050 35375 DEFERIDA 080 35468 DEFERIDA

051 35379 DEFERIDA 081 35470 DEFERIDA

052 35380 DEFERIDA 082 35472 DEFERIDA

053 35382 DEFERIDA 083 35473 DEFERIDA

054 35384 DEFERIDA 084 35474 DEFERIDA

055 35385 DEFERIDA 085 35475 DEFERIDA

056 35391 DEFERIDA 086 35476 DEFERIDA

057 35394 DEFERIDA 087 35479 DEFERIDA

058 35401 DEFERIDA 088 35480 DEFERIDA

059 35402 DEFERIDA 089 35481 DEFERIDA

060 35404 DEFERIDA 090 35482 DEFERIDA

061 35405 DEFERIDA 091 35483 DEFERIDA

062 35408 DEFERIDA 092 35484 DEFERIDA

063 35409 DEFERIDA 093 35485 DEFERIDA

064 35413 DEFERIDA 094 35486 DEFERIDA

065 35416 DEFERIDA 095 35487 DEFERIDA

066 35420 DEFERIDA 096 35488 DEFERIDA

067 35422 DEFERIDA 097 35489 DEFERIDA

068 35427 DEFERIDA 098 35491 DEFERIDA

069 35436 DEFERIDA 099 35493 DEFERIDA

070 35438 DEFERIDA 100 35496 DEFERIDA

mailto:ppgp@ufpi.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí

E-mail: ppgp@ufpi.edu.br

N° INSC SITUAÇÃO N° INSC SITUAÇÃO

101 35498 DEFERIDA 131 35542 DEFERIDA

102 35500 DEFERIDA 132 35543 DEFERIDA

103 35503 DEFERIDA 133 35545 DEFERIDA

104 35504 DEFERIDA 134 35546 DEFERIDA

105 35505 INDEFERIDA Item 3.1 Letras
“g” e “d”

135 35548 DEFERIDA

106 35510 DEFERIDA 136 35552 DEFERIDA

107 35511 DEFERIDA 137 35553 DEFERIDA

108 35512 DEFERIDA 138 35554 DEFERIDA

109 35513 DEFERIDA 139 35555 DEFERIDA

110 35515 DEFERIDA 140 35557 DEFERIDA

111 35516 DEFERIDA 141 35558 DEFERIDA

112 35517 DEFERIDA 142 35560 DEFERIDA

113 35518 DEFERIDA 143 35561 DEFERIDA

114 35519 DEFERIDA 144 35564 DEFERIDA

115 35520 DEFERIDA 145 35567 DEFERIDA

116 35521 DEFERIDA 146 35570 DEFERIDA

117 35522 DEFERIDA 147 35571 INDEFERIDA Item 3.1 Letra “d”

118 35523 DEFERIDA 148 35572 DEFERIDA

119 35524 DEFERIDA 149 35575 DEFERIDA

120 35525 DEFERIDA 150 35580 DEFERIDA

121 35527 DEFERIDA 151 35581 INDEFERIDA Item 3.1 Letra “d”

122 35528 DEFERIDA 152 35585 DEFERIDA

123 35529 DEFERIDA 153 35586 DEFERIDA

124 35332 DEFERIDA 154 35588 DEFERIDA

125 35533 DEFERIDA 155 35591 DEFERIDA

126 35535 DEFERIDA 156 35593 DEFERIDA

127 35538 DEFERIDA 157 35595 INDEFERIDA Item 3.1 Letra “d”

128 35539 INDEFERIDA Item 3.1 Letra
“d”

158 35596 DEFERIDA

129 35540 DEFERIDA 159 35598 DEFERIDA

130 35541 DEFERIDA 160 35600 DEFERIDA

mailto:ppgp@ufpi.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí

E-mail: ppgp@ufpi.edu.br

N° INSC SITUAÇÃO N° INSC SITUAÇÃO

161 35601 DEFERIDA 191 35662 DEFERIDA

162 35602 DEFERIDA 192 35664 DEFERIDA

163 35605 DEFERIDA 193 35665 DEFERIDA

164 35606 DEFERIDA 194 35666 DEFERIDA

165 35608 DEFERIDA 195 35667 DEFERIDA

166 35611 INDEFERIDA Item 3.1 Letra
“d”

196 35668 DEFERIDA

167 35612 DEFERIDA 197 35669 DEFERIDA

168 35613 DEFERIDA 198 35670 DEFERIDA

169 35616 DEFERIDA 199 35671 DEFERIDA

170 35617 DEFERIDA 200 35672 DEFERIDA

171 35618 DEFERIDA 201 35677 DEFERIDA

172 35624 DEFERIDA 202 35678 DEFERIDA

173 35625 DEFERIDA 203 35681 DEFERIDA

174 35627 DEFERIDA 204 35683 DEFERIDA

175 35529 DEFERIDA 205 35685 DEFERIDA

176 35631 DEFERIDA 206 35686 DEFERIDA

177 35635 DEFERIDA 207 35693 DEFERIDA

178 35636 DEFERIDA 208 35694 DEFERIDA

179 35637 DEFERIDA 209 35698 INDEFERIDA  Item 11.4.5

180 35641 DEFERIDA 210 35699 DEFERIDA

181 35646 DEFERIDA 211 35701 DEFERIDA

182 35647 DEFERIDA 212 35702 DEFERIDA

183 35648 DEFERIDA 213 35703 DEFERIDA

184 35652 DEFERIDA 214 35705 DEFERIDA

185 35654 DEFERIDA 215 35706 DEFERIDA

186 35655 DEFERIDA 216 35707 DEFERIDA

187 35659 DEFERIDA 217 35708 DEFERIDA

188 35658 INDEFERIDA Item 3.1 Letra
“e”

218 35711 DEFERIDA

189 35660 DEFERIDA 219 35716 DEFERIDA

190 35661 DEFERIDA 220 35721 DEFERIDA

mailto:ppgp@ufpi.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí

E-mail: ppgp@ufpi.edu.br

N° INSC SITUAÇÃO N° INSC SITUAÇÃO

221 35723 DEFERIDA 247 35778 DEFERIDA

222 35734 DEFERIDA 248 35781 DEFERIDA

223 35737 DEFERIDA 249 35783 DEFERIDA

224 35738 DEFERIDA 250 35785 DEFERIDA

225 35743 DEFERIDA 251 35786 DEFERIDA

226 35744 DEFERIDA 252 35789 DEFERIDA

227 35745 DEFERIDA 253 35790 DEFERIDA

228 35746 DEFERIDA 254 35791 DEFERIDA

229 35748 DEFERIDA 255 35792 DEFERIDA

230 35749 DEFERIDA 256 35794 DEFERIDA

231 35750 DEFERIDA 257 35795 DEFERIDA

232 35751 DEFERIDA 258 35798 DEFERIDA

233 35753 DEFERIDA 259 35799 DEFERIDA

234 35756 DEFERIDA 260 35800 DEFERIDA

235 35757 DEFERIDA 261 35801 DEFERIDA

236 35759 DEFERIDA 262 35804 DEFERIDA

237 35760 DEFERIDA 263 35806 DEFERIDA

238 35761 DEFERIDA 264 35817 DEFERIDA

239 35766 DEFERIDA 265 35818 DEFERIDA

240 35767 DEFERIDA 266 35820 DEFERIDA

241 35769 DEFERIDA 267 35822 DEFERIDA

242 35773 DEFERIDA 268 35823 DEFERIDA

243 35774 INDEFERIDA Item  3.1  Letra
“d”

269 35826 DEFERIDA

244 35775 DEFERIDA 270 35828 DEFERIDA

245 35776 DEFERIDA 271 35829 DEFERIDA

246 35777 DEFERIDA

mailto:ppgp@ufpi.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí

E-mail: ppgp@ufpi.edu.br

PLANO DE CAPACITAÇÃO DA UFPI

N° INSC SITUAÇÃO N° INSC SITUAÇÃO

01 35287 DEFERIDA 21 35530 DEFERIDA

02 35288 DEFERIDA 22 35574 DEFERIDA

03 35294 DEFERIDA 23 35569 DEFERIDA

04 35319 DEFERIDA 24 35590 DEFERIDA

05 35339 DEFERIDA 25 35609 DEFERIDA

06 35344 DEFERIDA 26 35610 DEFERIDA

07 35351 DEFERIDA 27 35639 DEFERIDA

08 35369 DEFERIDA 28 35644 DEFERIDA

09 35407 DEFERIDA 29 35645 DEFERIDA

10 35419 DEFERIDA 30 35675 DEFERIDA

11 35426 DEFERIDA 31 35679 DEFERIDA

12 35429 DEFERIDA 32 35704 DEFERIDA

13 35430 DEFERIDA 33 35730 DEFERIDA

14 35435 DEFERIDA 34 35747 DEFERIDA

15 35445 DEFERIDA 35 35758 DEFERIDA

16 35469 DEFERIDA 36 35763 DEFERIDA

17 35490 DEFERIDA 37 35764 DEFERIDA

18 35506 DEFERIDA 38 35765 DEFERIDA

19 35507 DEFERIDA 39 35770 DEFERIDA

20 35508 DEFERIDA

PORTADOR DE DEFICIÊNCIA

N° INSC SITUAÇÃO

01 35793 DEFERIDA

Teresina, 07 de maio de 2018.

Profa. Dra. Fabiana R. de Almeida Castro
Comissão de Seleção

mailto:ppgp@ufpi.edu.br

	 UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
	 Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí
	 E-mail: ppgp@ufpi.edu.br
	 UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
	 Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí
	 E-mail: ppgp@ufpi.edu.br
	 UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
	 Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí
	 E-mail: ppgp@ufpi.edu.br
	 UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
	 Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí
	 E-mail: ppgp@ufpi.edu.br
	 UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
	 Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí
	 E-mail: ppgp@ufpi.edu.br
	 UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
	 Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí
	 E-mail: ppgp@ufpi.edu.br
	PLANO DE CAPACITAÇÃO DA UFPI